
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0455/2021
(nabfdka na uzavřeni smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 10.05.2021 člslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutárnf město Opava Miroslav Terber
se sfdlem Homf náměstf 69,746 01 Opava se sldlem Jezdkovice 71,74755 Jezdkovlce
lt: 00300535, DIČ:CZ00300535 IČ: 40357741, DIČ: CZ6207091341

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovnl spojení:
Člslo účtu: trslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyfizuje:
Telefon:
e-mail:

..§.!~!':!tár.~l_ ll).~SJ~ 9P~Va _C?.I?j~~l)~~ .!!.!!~~_av~tele za_!)_!!~ ~y~~~~ý~h_P._~m!l)~k !'l~_s!~~uJ.~c! PJ!l~_!l~: --
Fakturujeme Vám za tlakový vůz,kamera,vysátl a vyč.jímky,výměnu kanalizace venek vnitrek na ul.Krnovská 71 C

Počet pfíloh: o
Sjednaná úplata: 51467,35 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodáni: do
Mlsto dodánf: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Hornl náměstl69

---

Uplata musf být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo úootnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi předpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, oznaeenr objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jejI pfllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fédném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pl'edávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavil až po l'ádném splněni svého dluhu vyplyvajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doruoona na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V pfipadě prodlenl dodavatele s l'ádným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavl'ené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objedn6vka může být pf,ata a smlouva na jejlm základě mú!e být uzavfena pouze úplnou a beZVýhradnou akceatacl iellho obsahu (jakékoli
zm6ny, dodatky čl odchylky se neplfpouitl) a yÝiučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. ie v této lhůtě

musl být ptijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohla~ujl, že smlouva uzavrená prijetim léto objednávky je povinně uvefejftovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, 1e tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prlslu~ných metadat, s
následujlclmi výjimkami: o fyzické osobě uzavirajlcl tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uvefejněny tyto iclentilikačnl údaje: jméno a
pfijmenl (pffp. dodatek či obchodnl firma), sldlo, identifikačnl člslo a Identifikátor datové schránky; nebudou uverejněny údaje o fyzických osobách, které
nejsou smluvnlmi stranami, ani kontaktnl či doplflujícl údaje (člslo ůčtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv
zajisli bez zbytečného odkladu po jejlm uzavl'enl objednatel. Nezajlstl-li však uvefejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel
nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfenl, je uvefejněnl povinen nejpozději do 30 dnu od uzavřeni této smlouvy v souladu se zékonem zajistit dodavatel.
Strana uvel'ejflujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvefejněnl smlouvy také druhé smluvnl
straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pl'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ni vyplyvajlcl fádně a včas splnil. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujlel (podepisujlcl) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.. . . .

.. ....

Magistrát města Opavy

Datum:

.. ...........
razftko a podpis dodavatele


